慈溪市自然资源和规划局

关于市十八届人大二次会议
第347号建议的协办意见

市交通局：

宋佰春代表在市十八届人大二次会议大会期间提出的《关于中横线快速路西延的建议》（第347号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

代表在建议中提到的“尽快将中横线快速路西段（科六路—慈余高速段）列入实施计划”对推动宁波都市圈交通一体化，完善慈溪交通网络有着重要意义。我局正在开展新一轮国土空间总体规划编制工作，东海大道(中横线)拟为“三横六纵两连”的骨架干线公路/快速路网中的一条横向快速路。且在已划定的“三区三线”成果中，已对东海大道(中横线)给予空间保障。我局也会积极配合有关部门做好道路建设的相关工作。

特此致函

慈溪市自然资源和规划局

　                         2023年4月27日

　　联 系 人：戎佳

　　联系电话：67001009